
KELIONĖS PROGRAMA
Malborkas, Sopotas, Gdanskas

1 DIENA: Malborkas - Sopotas - Oliva
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos ir keliausime per Lenkiją. Atvyksime į Malborką – buvusią Kryžiuočių ordino sostinę. Apsilankę
didžiausioje Europoje pilyje turėsime progą pasinerti į viduramžių pasaulį. Įspūdingas, apie 20 hektarų užimantisMalborko
pilies kompleksas stebina savo mastu ir atskleidžia Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės, Lenkijos karalystės bei Kryžiuočių
ordino istorijos puslapius. Apžiūrėsime pilyje įkurtą muziejų, o nuo apžvalgos bokšto pasigrožėsime apylinkių panorama. Vėliau
vyksime į Sopotą – vieną garsiausių Lenkijos pajūrio kurortų. Čia aplankysime garsųjį 511 metrų ilgio medinį molą – ilgiausią
tokio tipo statinį Baltijos jūroje, pasivaikščiosime pagrindine miesto promenada – Monte Cassino alėja, kurioje verda kurortinis
gyvenimas. Pakeliui aplankysime Olivos katedrą, kurios ištakos siekia XII amžių. Katedra garsėja įspūdingais istoriniais
vargonais ir unikaliomis jų muzikos tradicijomis. Vakare vyksime į  į viešbutį nakvynei.

2 DIENA: Gdanskas
Po pusryčių leisimės į pažintį su Gdansku – miestu, pirmą kartą istoriniuose šaltiniuose paminėtu apie 997 metus, kai čia
lankėsi šv. Adalbertas, ir jau XII amžiuje tapusiu svarbiu Baltijos jūros uostu. Ekskursijos metu vaikščiosime po senamiestį,
kuriame išrikiuoti dailūs renesansiniai namai. Daug jų buvo atstatyti po Antrojo pasaulinio karo sugriovimų, tačiau išlaikė savitą
ir autentišką Gdansko atmosferą. Apžiūrėsime tris istorinius vartus. Aukštutiniai vartai žymėjo pagrindinį įėjimą į miestą ir
buvo skirti garbingiausiems svečiams pasitikti. Auksiniai vartai dekoruoti alegorinėmis figūromis, simbolizuojančiomis
pilietines dorybes. Žalieji vartai – buvusi karališkoji rezidencija, šiandien priklausanti Gdansko nacionalinio muziejaus filialui;
čia taip pat galima pamatyti ekspoziciją, susijusią su „Solidarumo“ judėjimu ir Lechu Valensa. Toliau keliausime uosto
krantine, kur grožėsimės vokiško stiliaus pastatais ir garsiuoju žuravu – viduramžių uosto kranu, naudotu kroviniams iš laivų
kelti. Vėliau eisime Ilgojo turgaus gatve, kur, šalia rotušės bokšto, papuošto Žygimanto Augusto skulptūra, išvysime miesto
simbolį – Neptūno fontaną, kuris Antrojo pasaulinio karo metais buvo kruopščiai saugomas. Pamatysime Artūro namą –
buvusią pirklių gildijų ir miesto elito susirinkimų vietą, svarbų Gdansko prekybinio klestėjimo laikotarpio liudininką. Miesto
panoramoje išsiskiria Šv. Marijos bažnyčia – viena didžiausių mūrinių gotikinių bažnyčių pasaulyje. Jos bokštas siekia 77
metrus ir yra puikus orientyras senamiestyje. Laisvu laiku bus galimybė savarankiškai pasivaikščioti jaukiomis senamiesčio
gatvelėmis. Pageidaujantys galės aplankyti Gdansko Antrojo pasaulinio karo muziejų, kurio moderniose ekspozicijose,
užimančiose apie 23 000 m² plotą, istorija pristatoma pasitelkiant šimtus multimedijos instaliacijų, garso, šviesos ir vizualinių
sprendimų. Muziejuje Antrasis pasaulinis karas atskleidžiamas iš skirtingų žmonių – civilių, karių, belaisvių – perspektyvų,
siekiant parodyti sudėtingą karo poveikį Rytų Europai. Vėlai vakare grįšime į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-07-11   2026-07-12   liko 15 viet. garantuotas išvykimas   159 € -10 % 143 €   Pirkti
  2026-08-15   2026-08-16   vietų yra garantuotas išvykimas   159 € -10 % 143 €   Pirkti
  2026-09-19   2026-09-20   vietų yra   159 € -10 % 143 €   Pirkti
  2026-10-10   2026-10-11   vietų yra   159 € -10 % 143 €   Pirkti
  2026-11-14   2026-11-15   vietų yra   159 € -10 % 143 €   Pirkti
  2026-12-12   2026-12-13   vietų yra   159 € -10 % 143 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa:
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos ~ 120  PLN;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Kelionės metu nuvažiuojama ~1200 km

REIKALINGI DOKUMENTAI:
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. po kelionės pabaigos.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 30  EUR.

Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60.
5:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130.
Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas
iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11082
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11083
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11084
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11085
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11086
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas/uzsakyti?date=11087
https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/malborkas-sopotas-gdanskas

